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Det sker i Maj 

Helnæs Kirke​
Gudstjenester​
03. maj kl. 09.00 – Konfirmation​
04. maj kl. 10.00 – Konfirmation​
18. maj kl. 09.30 – Fromesse​
25. maj kl. 10.00 – Haarby kirke Fællesgudstjeneste, Adam 
Boas 

Helnæs Lokalhistoriske Arkiv  
Helnæs Lokalhistoriske Arkiv, Borgerhuset, Helnæs Byvej 
63 er åbent for besøgende lørdag den 3. maj fra kl. 9.30 til 
kl. 11.30. 

Galleri Knadring - Vestfynskoret​
Vestfynskoret besøger Galleri Knadring. Glæd jer til en 
musikalsk aften med Vestfynskoret tirsdag d. 6. maj kl. 
19:30. Korets repertoire spænder meget vidt. Det indeholder 
kirkemusik, sange og viser fra den vestlige verden, og 
indimellem rytmisk pop og musical.​
Billetpris 200,-  inkl. kaffe.   ​
Tilmelding til doris@pihl.dk 25621748/40456701​
Galleriet åbner kl. 19:00 hvor I kan se vores nye 
forårsudstilling, med bl.a. med vores nyeste udstiller Heidi 
Dalum Jensen.​
Alle er velkomne lørdage og søndage kl. 14-17, til en 
kunstoplevelse og en kop kaffe. 

Helnæs Jagtforening - Strandrensning​
Der er strandrensning på Helnæs lørdag den 24. Maj. Vi 
starter fra skolen/borgerhuset kl. 9.30, hvor strækninger 
fordeles og sække udleveres. Efter endt arbejde ristes der 
pølser samme sted. Det er en lang tradition på Helnæs, og det 
er en god mulighed for at møde andre og få en god dag ude i 
naturen, både for jægere og ikke jægere. Vel mødt - Alle er 
velkomne. ​
mvh Bestyrelsen  

 

​
 

 

Det sker i Juni 

Fællesspisning​
Der er fællesspisning i Borgerhuset fredag d. 6. juni kl 18.00​
Alle er velkomne, men tilmelding nødvendig.​
Medbring service og drikkevarer til eget brug og så det gode 
humør. Tilmelding, gerne på sms, på 40433996​
Vi glæder os til at se jer, Madholdet 

Det sker senere 

Årskalender for Helnæs Forsamlingshus: 2025​
 5. juni, Grundlovsfest fra kl 12.00​
25. oktober, arrangementet sammen med Borgerhuset.​
11. november, Generalforsamling​
13. December juletræsfest ​
 8. marts 2026 kvindebrunch 

Helnæs Lokalhistorisk Arkiv - Udflugt 
Sammen med naboarkiver arrangerer vi en udflugt til  
det spændende Museum "FLUGT" i Oksbøl fredag den 27. 
september 2025. 
Der bliver en bustur, og man kan komme på ved  
Spar i Ebberup kl 8.00. 
Programmet for turen ligger på arkivets hjemmeside 
www.helnaes-lokalarkiv.dk 
 

Helnæs Lokalhistoriske Arkiv​
Lørdag den 28. september arrangerer Helnæs 
Lokalarkiv en byvandring, der begynder på Borgerhusets 
parkeringsplads kl. 14.00.. Vi går mod nord ad Helnæs 
byvej, og der fortælles om mennesker og huse på en lille 
strækning. 

Køb og salg 

 K2 komposit affaldsskjul sælges billigt.​
 Varmgalvaniseret stål stolper med fodplade og gråsort     ​
 komposit,​
 Hø. 112, br. 197 og dy. 107 cm. Nypris 3305 kr.​
 Sælges for 900 kr. Står lige nu på Hasselvænget 17.​
 Ring 24240065 til Susanne Sørensen, Helnæs 

 

 

Fortsætter  ⇨ 

http://www.helnaes-lokalarkiv.dk/
http://www.helnaes-lokalarkiv.dk/


 
Foreninger 

 
Helnæs Kultur & Musikforening. 
Ved vores første koncert lørdag 10. maj kan man opleve de 
verdenskendte kunstnere: Michala Petri og pianist Pål Eide. 
Alle husstande på Helnæs har modtaget vores årsprogram for 
2025 i postkassen i onsdags. Generalforsamlingen, årets 
koncerter, en kulturhistorisk udflugt til Nordens ældste 
menneske og en bustur til Verdensballetten kan man læse om 
i folderen. 
 
Galleri Langager​
Galleriet og cafeen holder åbent fra 1. maj til 1. juni – begge 
dage incl. – specifikke åbningstider for perioden findes på 
www.gallerilangager.dk​
Vi fejrer åbning af maj-udstillingen d. 3. maj kl. 14.00 med 
velkomst-tale, bobler og skabelsen af et fælles keramik værk. 
Alle besøgende inviteres til at bidrage til et nyt værk med et 
lille modelleret hoved. Galleriets keramikere hjælper gerne 
med råd og vejledning på dagen, og de sørger herefter for at 
samle hovederne på en serie af kakler. Slutresultatet skal 
meget gerne munde ud i et smukt keramikrelief, der kan 
pryde galleriets ydermur. Kom, alle – store som små – og 
bidrag med jeres kreativitet og jeres ideer. Alle er 
velkommen til at deltage.​
Igen i år tilbyder Galleri Langager til 6 spændende og 
prismæssigt fordelagtige workshops for beboerne på Helnæs 
samt vores besøgende udefra. Kom forbi galleriet og hent et 
program eller se mere på www.gallerilangager.dk​
Cafeen tilbyder diverse kaffer, NUTE te, varm kakao med 
fløde, diverse forfriskende og kølig drikkevarer fra 
Naturfrisk og Ørbæk Bryggeri, gode og smagfulde is fra 
Kohavegård ismejeri, prisvindende nøddetærte fra Kring 
Chokolade og hjemmebagte boller med smør, ost og 
marmelade. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Nyt Fra Lokalrådet 
 

➢​ De to vejpæle, der markerer bumpet på Stævnevej, 
blev fredag gravet ned af Assens Kommune. Vi har 
forespurgt kommunen, som oplyser at bumpet stadig 
er midlertidigt og forsøget bliver evalueret senere. 

➢​ Vi har optalt alle svar fra trafikoptællingen og 
resultatet er vedlagt særskilt sammen med HN. 
Desuden sendes det til kommunen. 

➢​ Husk arbejdsdag på sportspladsen 11. maj kl. 10-14. 
Vi griller en pølse, når arbejdsdagen er slut. 
Medbring meget gerne skovl og rive m.v. 

➢​ En reminder, her efter 1. april: 
Hunde skal ifølge naturbeskyttelsesloven som 
udgangspunkt altid være i snor i naturen. 
Her må din hund løbe uden snor i naturen 
I hundeskoven: 

Under forudsætning af, at din hund 
straks kommer til dig, når du standser 
eller kalder den til dig. 

På stranden i vinterhalvåret: 
I vinterhalvåret. Fra 1. oktober til 31. 
marts må du på en række danske 
strande slippe hundesnoren. 
Det gælder dog ikke alle steder, så 
hold øje med skiltning i områderne. 

I sommerhalvåret, 1. april - 30. september, 
skal hunde være i snor på stranden. 

➢​ Læs mere her: Med hund i naturen 
 

 

                                                                                                                                                               

http://www.gallerilangager.dk
http://www.gallerilangager.dk
https://naturstyrelsen.dk/aktiviteter-i-naturen/med-hund-i-naturen

